渡科发〔2024〕7号

重庆市大渡口区科学技术局

关于申报2024年第一批创新能力提升项目的通知
各有关企业：

为落实相关科技政策，激励企业加强研发创新，开展科技成果转化等，经研究，决定开展2024年第一批创新能力提升项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、政策依据

《重庆市大渡口区科学技术局关于印发大渡口区深入推动科技创新十五条政策（试行）的通知》（渡科文〔2023〕10号，以下简称10号文）。

二、项目类别

本批次创新能力提升项目包括三类，分别为：

支持开展技术合同认定登记项目。对2023年度单项合同登记金额分别达到30万元、100万元、500万元、1000万元的，每项合同分别按照0.1万元、0.5万元、1万元、3万元给予支持，每家单位每年支持最高不超过10万元，对应10号文第（十）条有关内容。

支持开展科技成果登记项目。对2023年度I类知识产权新登记为科技成果的，每项登记给予0.1万元支持，对其他科技成果登记，每项给予0.05万元支持，每家单位每年支持最高不超过5万元，对应10号文第（十）条有关内容。

支持承担上级科研项目。对承担市级及以上科技主管部门下达的科技计划项目的单位，按照2023年度实际获拨上级财政科技资金的10%给予配套支持，单个项目配套金额最高不超过30万元，其中对承担“揭榜挂帅”项目且通过验收的，配套金额最高不超过50万元，对应10号文第（十）条有关内容。

三、申报主体及条件

依法在大渡口区注册的独立法人企业，且满足相应创新能力提升项目要求的条件。

四、项目支持方式
项目经审核后，对项目承担单位按照10号文相关政策支持标准一次性拨付项目经费。
五、申报材料及时间要求

请符合项目申报条件的单位按要求填写《重庆市大渡口区2024年第一批创新能力提升项目申报表》，于2024年3月29日前将加盖单位公章的申报表及相关佐证资料电子版（PDF格式）发送至大渡口区科技局电子邮箱（文件名请备注:2024年第一批创新能力提升项目+企业名称），逾期不予受理。

六、联系方式

联 系 人：徐园
联系电话：023-68939309

电子邮箱：ddkkjjqyk@163.com
联系地址：大渡口区翠柏路101号天安数码城1A座3楼

	附件：
	1．
	重庆市大渡口区2024年创新能力提升项目申报表

	2．
	重庆市大渡口区科学技术局关于印发大渡口区深入推动科技创新十五条政策（试行）的通知

重庆市大渡口区科学技术局

2024年3月15日

重庆市大渡口区科学技术局办公室             2024年3月15日印发